
Příloha k objednávce C2100518 na pronájem výukových prostor ve 

Wellness Hotelu Extol Inn 

Pronajímatel je povinen: 

a) Zajistit během pronájmu učebny připojení na internet přístupné nájemci a účastníkům 

školení včetně možnosti nabíjení přiměřeného počtu mobilních zařízení; 

b) Předat nájemci učebnu ve stavu způsobilém k dohodnutému účelu nájmu a udržovat 

v ní vhodnou teplotu, čerstvý vzduch a vhodné osvětlení; 

c) Učebnu vybavit stoly a židlemi vhodnými pro celodenní výuku a psaní poznámek; 

d) Učebnu vybavit dataprojektorem a plátnem včetně asistence při připojování výpočetní 

techniky lektora; 

e) Provádět v objektu odpovídající běžnou údržbu, úklid a zajistit odpovídající dodržování 

bezpečnostních a protipožárních opatření; 

f) Přiměřeným způsobem zajistit majetek nájemce uložený se souhlasem pronajímatele 

v pronajatých prostorách nebo jiných pronajímatelem určených prostorách. Bude se 

jednat zejména o učební pomůcky pro účastníky kurzů a o výpočetní techniku a 

audiovizuální vybavení. Cena za toto uložení je zohledněna ve výši nájmu prostor; 

g) Zajistit prostor k uložení studijních materiálu pro účastníky školení (obvykle prostor za 

recepcí).  

h) Zajistit parkovací místa pro lektory, pracovníky nájemce a účastníky školení do 100 

metrů od objektu. Parkování bude zajištěno pouze v době konání školení dle 

harmonogramu; 

i) Zajistit každý den školení pitný režim  ( káva, čaj, voda neomezeně podle potřeby nebo 

1,5 l balené vody/ os/ den), první den školení malé občerstvení např. 2 ks pečiva, další 

dny pouze pitný režim. 

j) Zajistit obědové menu pro účastníky školení (polévka + hlavní jídlo – výběr z polední 

nabídky hotelové restaurace) do 120 Kč vč. DPH za osobu. 

k) Zarezervovat dostatečnou kapacitu ubytování, parkování a stravování pro účastníky 

školení s ohledem s ohledem na obsazenost jednotlivých školení. Předpoklad                    

je minimálně pro 25 účastníků školení.  

Tyto služby si sjednávají přímo a na svoje náklady účastníci školení nebo jejich 

zaměstnavatelé bez součinnosti s pronajímatelem. 

Termíny poskytování služeb pro školení: 

Vedení registru řidičů a vydávání řidičských průkazů 

ve dnech: 18.-19.10. a 9.-10.11.2021 

Schvalování technické způsobilosti vozidel k provozu 

ve dnech: 22.-24.11. a 6.-8.12.2021 

 

https://www.cspsd.cz/dopravne-sprav-ag/vr-rp
https://www.cspsd.cz/dopravne-sprav-ag/stz

